静态平衡阀
兹戈图静态平衡阀 1
性能与特点：
 公称通径：DN15...DN500；
 理想的流量调节特性，相对流量与相对开度呈线性关系；
 精确的阀门开度指示，能精确到阀门全开度的 1%；
 可靠的开度锁定记忆功能；
 优秀的截止功能；

静态平衡阀
兹戈图静态平衡阀 2
型号说明：
技术说明：
PN（耐压等级） PN16，PN25 可选择
连接标准 DN15‐50：螺纹连接 EN10226
DN65‐500：法兰连接 EN1092‐1/2
工作温度 DN15‐50：‐10℃~120℃
DN65‐500：‐10℃~120℃
阀体 DN15‐50：黄铜 HPb59‐1，青铜 QAl7 可选择
DN50‐500：球墨铸铁 GGG450‐10
阀杆 DN15‐50：黄铜 HPb59‐1，青铜 QAl7 可选择
DN50‐500：黄铜 HPb59‐1，不锈钢 SS410 可选择
平衡式阀芯 DN15‐50：黄铜 HPb59‐1，青铜 QAl7 可选择
DN50‐500：球墨铸铁 GGG450‐10，黄铜，不锈钢 SS304 可选择
密封 PTFE/EPDM
手轮 DN15‐50：PA
DN50‐150：ABS
DN200‐500：ABS，球墨铸铁可选择
测压嘴 黄铜 HPb59‐1
参数表：
型号/PN16
型号/PN25 管径(in.) DN(mm) Kvs(m³/h) 温度(℃)
A2001-15-16T A2001-15-25T 1/2" 15 3.55
-10~120℃
A2001-20-16T A2001-20-25T 3/4" 20 4.60
A2001-25-16T A2001-25-25T 1" 25 8.60
A2001-32-16T A2001-32-25T 1-1/4" 32 16.7
A2001-40-16T A2001-40-25T 1-1/2" 40 19.8
A2001-50-16T A2001-50-25T 2" 50 30.5
例：A2001-40-16T
1. “A2001”静态平衡阀 螺纹连接；
2. “A2002”静态平衡阀 法兰连接；
3. “-40”口径DN40；

ZI
GTO
O
兹
戈
图
ZI
GTO
O
静态平衡阀
兹戈图静态平衡阀 3
型号/PN16 型号/PN25
管径
(in.)
DN(mm) Kvs(m³/h) 温度(℃)
A2002-40/50-16Q A2002-40/50-25Q 2 50 64.8
-10~120℃
A2002-65-16Q A2002-65-25Q 2.5" 65 92.7
A2002-80-16Q A2002-80-25Q 3" 80 114.5
A2002-100-16Q A2002-100-25Q 4" 100 187.5
A2002-125-16Q A2002-125-25Q 5" 125 286.5
A2002-150-16Q A2002-150-25Q 6" 150 395.0
A2002-200-16Q A2002-200-25Q 8" 200 758
A2002-250-16Q A2002-250-25Q 10" 250 1102
A2002-300-16Q A2002-300-25Q 12" 300 1516
A2002-350-16Q A2002-350-25Q 14" 350 2115
A2002-400-16Q A2002-400-25Q 16" 400 3050
A2002-450-16Q A2002-450-25Q 18" 450 3720
A2002-500-16Q A2002-500-25Q 20" 500 4180
尺寸表：
A2002：
DN40/50-500
球墨铸铁